
1/2 

 

 

 
 

e-mail : US.Wloclawek@mf.gov.pl • www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-
włocławku 
Urząd Skarbowy we Włocławku ul. Stefana Okrzei 72B 87-800 Włocławek 
tel. 54 4232277 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
WE WŁOCŁAWKU 

 

Włocławek,  8 stycznia 2025 roku 

Znak sprawy: 0420-SEE.715.70.2024.Z1 

UNP: 0420-24-001889 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości uległych przepadkowi  

na rzecz Skarbu Państwa na podstawie wyroków Sądu Rejonowego we Włocławku  

z 5.11.2024 r. sygn. akt II K 1154/24 i z 20.09.2024 r. sygn. akt II K 657/24. 

Termin  21 stycznia 2025 rok, godz.10:00 

Miejsce      Urząd Skarbowy we Włocławku przy ul. Okrzei 72 B, pok. 306 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. Samochód osobowy marki 
Citroen C4 1.6 nr rej.  
CW 85187, nr nadwozia 
VF7LANFUC74593430,  
rok prod. 2007 
 

1.200,00 zł 900,00 zł Wskazanie drogomierza 
246 tys. km, brak 
dokumentów 

2. Motorower marki Romet 
Motors typ ZK 50 nr rej. 
CWL 6AK7, nr ramy 
SZDH30200A1000269,  
rok prod. 2010 
 

900,00 zł 675,00 zł Brak dokumentów i 
kluczyka 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 21 stycznia 2025 r. od godz. 9:00 do godz. 9:30  

na parkingu strzeżonym PUH „Automobil” we Włocławku przy ul. Płockiej 132. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagalne. 

Sprzedaż ruchomości nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od czynności cywilnoprawnych. 

mailto:US.Wloclawek@mf.gov.pl
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-włocławku
http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-we-włocławku


2/2 

 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe  

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.  

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek 

bankowy organu egzekucyjnego nr 62 1010 1078 0024 3713 9120 0000,  

nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

54 4232277 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.wloclawek@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.). 

 

 

Z up. Naczelnika 

Iwona Chojnacka 
Kierownik Działu 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


